बजट-48 / 2046--88 /आ0 व0प0० दिनांक 42.42.2047 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 402 समाज 

तथा फार्म वानिकी, उप शीर्ष- 55 मुख्यमंत्री जन वन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 

में कुल रू0 8.096 (आठ लाख नौ हजार छ: सौ) रू0 मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है :- 

क्र0। प्राथमिक इकाई विपत्र कोड़ राशि 
सं0 (लाख में) 

मजदूरी . ]95240600255003 ३3.358 

2 आपूर्ति एवं सामग्री 952406002550323 4.738 

कल योग :- 8.096 

2.